מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אפרידר יוזמה והשקעות בע"מ

הנאשמת

הכרעת דין

רקע עובדתי

1. ביום 27/2/14 הוגש נגד הנאשמת כתב אישום המייחס לה עבירה בגין אי מינוי מנהל עבודה ואי מסירת הודעה
בניה), (עבודות בעבודה הבטיחות לתקנות ו2(ב) 2(א) תקנות לפי (עבירה אזורי למפקח עבודה מנהל מינוי על

התשמ"ח 1988.

2. לטענת המאשימה, במהלך חודש נובמבר 2011 הנאשמת ביצעה עבודות בניה כקבלן ראשי, באתר בניה ברחוב
עבודה. מנהל באתר אין כי התברר ,29/11/11 ביום שהתקיימה בביקורת "האתר"]. [להלן: בחולון 22 הדס

.(30/11/11 (ביום עבודה מנהל מינוי על הודעה נמסרה לאחריה, ורק הביקורת, בעקבות

ראיות התביעה

3.

היוצרים עבודה בכלי שימוש ותוך בגובה, מבוצעות רבות עבודות הבניה בענף כי היא שיפוטית ידיעה בבחינת .16
נפגע באופן קשה במהלך עבודתו, חייו או בנין מקפח את נדיר שפועל זה דבר אין סיכונים שונים, למרבה הצער

ולפיכך הקפדה על הוראות הבטיחות היא בבחינת "פיקוח נפש".

: "התקנות"] קובעות [להלן 1988 - בניה) התשמ"ח (עבודות ו 2(ב) לתקנות הבטיחות בעבודה 17. סעיפים 2(א)
כדלקמן:

2. (א) מבצע בניה אחראי לכך כי כל עבודת בניה תתבצע בהנהלתו הישירה
והמתמדת של מנהל עבודה שהוא מינהו.

(ב) מבצע בניה יודיע למפקח העבודה האזורי, עם התחלת פעולת הבניה, את
ירשום וכן העבודה מנהל של בניה בעבודת ונסיונו המקצועית השכלתו מענו, גילו, שמו,

בגין אי מילוי החובה לנוכח האמור לעיל החלטתי להרשיע את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום .26
בניה), (עבודות בעבודה הבטיחות לתקנות ו2(ב) 2(א) בתקנות כאמור דיווח מסירת ואי עבודה מנהל למנות

.1988 התשמ"ח

27. בהתאם להסכמת הצדדים הכרעת הדין תשלח אליהם באמצעות הדואר.

28. הטיעונים לעונש ישמעו ביום 3/11/14 בשעה 12:00. המזכירות מתבקשת לשלוח לצדדים הזמנות לדיון.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ו, 08 אוגוסט 2016, במעמד הצדדים